








## Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin<sup>2</sup> - bezpudrowe

Wysokiej jakości jednorazowe rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin<sup>2</sup> dające odczucie drugiej skóry. Wygodne, elastyczne, dostarczane w praktycznych, dużych opakowaniach po 200 sztuk (rozmiar XS-L) lub 180 szt. (rozmiar XL). Bepudrowe. Dopuszczone do kontaktu z żywnością. Oznaczone są jako produkt medyczny (klasa 1) i jednocześnie jako środek ochrony osobistej kategorii III.

Miniatura	Nr-art.	Nazwa	Typ	Powierzchnia	Rozmiar	Kolor	Szt./Op.
	B-3861	Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin <sup>2</sup> - jednorazowe	bezpudrowe	teksturowane palce	XS	fioletowe	200 szt.
	B-3862	Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin <sup>2</sup> - jednorazowe	bezpudrowe	teksturowane palce	S	fioletowe	200 szt.
	B-3863	Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin <sup>2</sup> - jednorazowe	bezpudrowe	teksturowane palce	M	fioletowe	200 szt.
	B-3864	Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin <sup>2</sup> - jednorazowe	bezpudrowe	teksturowane palce	L	fioletowe	200 szt.
	B-3865	Rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin <sup>2</sup> - jednorazowe	bezpudrowe	teksturowane palce	XL	fioletowe	180 szt.

### Opis

Jednorazowe rękawice nitrylowe Sempercare® Nitrile skin<sup>2</sup> w kolorze fioletowym wyróżniają się bardzo wysokim komfortem użytkowania. Są miękkie, elastyczne i bardzo dobrze dopasowują się do kształtu dłoni. Teksturowana powierzchnia na palcach w połączeniu ze zoptymalizowaną grubością rękawicy, gwarantuje bardzo dobrą wrażliwość dotykową i pewny chwyt nawet w wilgotnym środowisku. Jednocześnie rękawice Nitrile skin<sup>2</sup> zapewniają wysoką ochronę przed zakażeniami. Rękawice wykonane są z kauczuku akrylonitrylo-butadienowego (NBR), nie zawierają lateksu, nie są również pudrowane. Dlatego też bardzo dobrze sprawdzą się dla alergików typu I. NBR nie jest przepuszczalny dla krwi oraz innych płynów ustrojowych. Chroni przez bakteriami, grzybami i wirusami (w tym SARS-CoV-2, WZW typu B i C oraz HIV). Rękawiczki Nitrile Skin<sup>2</sup> Sempercare® oznaczone są jako produkt medyczny (klasa 1) i jednocześnie jako środek ochrony osobistej kategorii III. Doskonale sprawdzą się w laboratoriach, diagnostyce, farmacji, gastronomii i produkcji żywności, itp. Są również dopuszczone do kontaktu z żywnością.

Rękawiczki w rozmiarze XS-L pakowane są po 200 szt. Rękawiczki w rozmiarze XL pakowane są po 180 szt.

Certyfikaty: EN 455, EN 374, kat. III (PPE); Class 1 (produkty medyczne); AQL 1,5.

Długość rękawic: 240 mm.

Kolor: fioletowy.